СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года №07/07 - РСД

О проекте   изменения схемы размещения
нестационарных  торговых объектов       в
районе Зюзино

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы

от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 27.01.2016 года №4),
постановлением Правительства Москвы от 23.06.2016 года №355-ПП «О
размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при
стационарных торговых объектах», принимая во внимание обращение
Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы  от
27.11.2017 года №02-25-2176/17, письмо управы района Зюзино от 18.12.2017
года №ЗЮ-07-4107/7 и решение комиссии Совета депутатов муниципального
округа Зюзино по содействию развития малого бизнеса от 18.12.2017 года,
Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1.  В связи с ограниченным подходом покупателей к предполагаемому
месту установки киоска, запланированным расширением бесплатной
парковки для жителей близлежащих домов, в том числе и за счет
планируемого места размещения киоска, в согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных торговых объектов в районе Зюзино в
части включения объекта "Печать" по адресу: ул. Одесская, вл. 14, корп. 1,
стр. 2, отказать.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, Департамент средств
массовой информации и рекламы города Москвы,  префектуру Юго- Западного
административного округа города Москвы и управу района Зюзино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
      5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа по
содействию развития малого бизнеса Иванова М.С.

Глава муниципального округа
Зюзино         В.М.Щербаков

	3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».